電力メーター情報発信サービス（低圧Ｂルートサービス）接続利用申込書 兼 委任状

私は、「電力メーター情報発信サービス（低圧Ｂルートサービス）利用規約」に同意の上、

下記のとおり申し込みます。
申込日 年  月  日

申込者 □ 利用者（本 人） □ 代 理 人

0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

供給地点特定番号
※「電気ご使用量のお知らせ(検針票)」等に記載の「09」から始まる 22 桁の番号をご記入ください。

フリガナ ○○○ ○○○○
利用者（本人）氏名 ○○ ○○○ 印

〒111－1111
福岡県中央区渡辺通○丁目○番○号 電気をお使いのご住所

（供給地点住所）
                      Tel：(092 ) 000 － 0000

※ 認証 IDパスワードの通知書送付先が上記のご住所と異なる場合は、以下の項目をご記入頂き、

本人確認書類の写しをあわせてご提出ください。同一の場合、ご記入は不要です。

（注）認証ＩＤ・パスワードはサービス開始に必要な情報ですので、利用者の責任において管理していただきます。

〒   －

                      Tel：(     )     －
フリガナ  認証ＩＤ・パスワードの

通知書送付先
宛 名

□ 運転免許証
□ 健康保険証
□ 年金手帳
□ 住民票記載事項証明書（発行から 3 ヶ月以内のもの）

□ 住民票（写）
□ 旅券（パスポート）
□ 身体障がい者手帳
□ その他（          ）

（該当する項目いずれか一つの□に「レ」をご記入ください。）

※ 利用者が法人の場合、上記の本人確認書類の写しとあわせて、以下のいずれかをご提出ください。

ご

利

用

者

情

報

本人確認書類
（利用者）の写し

□ 社員証 □ 名刺
※ 計量器の施設状況等から、当社にて通信方式を選定させていただきます。
※ 通信環境等によってＨＥＭＳ等で受信できない場合がございます。
代理人で申込手続きをされる場合は、ご利用者さまにて以下の欄にご記入下さい。［利用者(本人)からお申込みの場合、ご記入は不要です］

 私(利用者)は、次の者を代理人と定め、利用申込の手続きについて委任いたします。

フリガナ
代理人氏名  印

〒   －
 ご住所・連絡先
                      Tel：(     )      －
□ 申込手続きのみ ※ 認証ＩＤ・パスワードは、利用者（本人）が受領

委任事項
□ 申込手続き及び認証ＩＤ・パスワード受領
※ 認証 ID・パスワードの通知書送付先への記載、ならびに利用者の本人確認書類のご提出が必要です。

□ 運転免許証
□ 健康保険証
□ 年金手帳
□ 住民票記載事項証明書（発行から 3 ヶ月以内のもの）

□ 住民票（写）
□ 旅券（パスポート）
□ 身体障がい者手帳
□ その他（          ）

（該当する項目いずれか一つの□に「レ」をご記入ください。）

※ 代理人が法人の場合、代理人申込者の本人確認書類の写しとあわせて、以下のいずれかをご提出ください。
本人確認書類

（代理人）の写し
□ 社員証 □ 名刺

代

理

人

情

報

委任者との関係

九州電力記載欄

（法人の場合は公印もしくは代表者印）

（法人の場合は公印もしくは代表者印）

ご記入にあたって

選択項目(□がある項目)は、該当する項目の□に「レ」をご記入ください

保管期間：５年

利用者（本人）氏名

電気のご契約名義をご署名のうえ、

ご捺印ください。

法人の場合は、公印または代表者印

をご捺印ください。

7

8

認証ＩＤ・パスワードの通知書

送付先

電気をお使いのご住所以外の送付先

をご指定される場合のみ、送付先を

ご記入ください。

本人確認書類（利用者）の写し

提出される本人確認書類の写し、い

ずれか一つに「レ」をご記入ください。

なお、書類の写しは、氏名が分かる

ものを提出ください。

2 申込者

申込をされる方に「レ」をご記入くださ

い。

低圧電力メーター情報発信サービス（低圧Ｂルートサービス）接続利用申込書 兼 委任状 記入例

1

1
2
3
4

65

7

8

9

3

5

4

6

申込日

弊社に申込書を郵送する日および

提出する日をご記入ください。

電気をお使いのご住所

電気のご契約住所をご記入ください。

連絡先

申込内容についてご確認させていた

だく場合がありますので、連絡が可能

なご連絡先をご記入ください。

供給地点特定番号

｢電気ご使用量のお知らせ（検針票）｣

等に記載の２２桁の番号をご記入

ください。

9 代理人情報

代理人の情報をご記入のうえ、ご捺

印ください。

法人の場合は、公印または代表者印

をご捺印ください。

【代理申込をされる場合】

【通知先住所が と異なる場合】5